PAGE
2

DECRETO n.º 3.036

HOMOLOGA E DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
José Clóvis Bariviera, Prefeito Municipal de Rodeio Bonito Exercício, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e de conformidade com a Ata n.º 05/2013, de 30 de janeiro de 2014, da Comissão nomeada através da Portaria n.º 325/2013,

DECRETA

Art. 1º - Fica HOMOLOGADA E DIVULGADA a classificação final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2014, conforme abaixo relacionados:
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS (12)

	N° inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	09
	Lourdes Vivan Novello
	1.º

	24
	Janete Delucca
	2.º

	03
	Jaqueline Salete Bernardi
	3.º

	17
	Lorizete Prates Rodrigues
	4.º

	02
	Ana Crecilde Silvestre
	5.º

	12
	Nara Cristina dos Santos Gerelli
	6.º

	04
	Genaina da Silva Casani
	7.º

	29
	Adivane Bresolin
	8.º

	01
	Lidiane de Fátima Taschetto
	9.º

	11
	Jacira Mignoni Grosselli
	10.º

	07
	Rosane Paula Costa
	11.º

	08
	Valcléia Terezinha Spinelli
	12.º

	10
	Carine Busatto
	13.º

	22
	Maria Lourdes Bueno dos Santos
	14.º

	25
	Vanda Prezotto
	15.º

	06
	Denise Kottvitz
	16.º

	23
	Ediane Aparecida Rigotti
	17.º

	18
	Letícia Vieira
	18.º

Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – EDUCAÇÕ FÍSICA (02)

	N° inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	05
	Eversom Henrique Schlemmer
	1.º

	26
	Alexandre Loiola
	2.º

Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – PORTUGUES (01)

	N° inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	19
	Eliane Gomes de Moraes
	1.º

Cargo: MOTORISTA (03)

	N° inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	21
	Maurício Lisboa
	1.º

	16
	Gilmar Antonio Gabi
	2.º

	32
	Jucelino Rosa da Silva
	3.º

Cargo: OPERÁRIO (03)

	N° inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	13
	Elio Moro
	1.º

	28
	Altemio de Souza
	2.º

	27
	Márcia dos Santos
	3.º

	15
	Marisa Pires Ribeiro
	4.º

Cargo: PEDREIRO (03)

	N° inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	xxxx
	Nenhuma inscrição
	xxxxx

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS (03)

	N° inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	14
	Sebastião Alves Prestes
	1.º

	30
	Sebastião Nepomuceno de Brito
	2.º

Cargo: NUTRICIONISTA (01)

	N° inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	20
	Lucemar Adams
	1.º

	31
	Bruna Bragagnollo Bolner
	2.º

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Rodeio Bonito-RS, em 03 de fevereiro de 2014.

Registre-se e publique-se

_________________________

Altair Savoldi

Secretário da Administração e Planejamento

_________________________

 José Clóvis Bariviera

Prefeito Municipal em Exercício